
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 하면 ~ 하면

부서: 하면
정책: 주민자치기반강화
단위: 주민행정편의도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하면 608,713 604,582 4,131

주민자치기반강화 212,100 208,123 3,977

주민행정편의도모 92,446 92,019 427

민원행정서비스지원 92,446 92,019 427

101 인건비 12,746 12,319 427

04 기간제근로자등보수 12,746 12,319 427

  ○복지회관                12,746             12,319              427

    ―인건비                 9,600              9,278              322

    ―주휴수당                 1,997              1,930               67

    ―보험료                 1,149              1,111               38

  경정 9,600,000

  경정 1,997,000

  경정 1,149,000

청사관리 119,654 116,104 3,550

주민편의시설운영 119,654 116,104 3,550

201 일반운영비 109,504 108,954 550

02 공공운영비 99,104 98,554 550

  ○시설장비유지비                16,304             15,754              550

    ―세콤 시설유지관리                 2,794              2,244              550  경정 2,794,000

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

  ○청사 도색공사(창고 및 하면면대)                 3,000                  0            3,000  3,000,000

소규모지역사회개발 316,608 316,454 154

주민불편해소 316,608 316,454 154

소규모생활편익사업 216,608 216,454 154

101 인건비 4,608 4,454 154

04 기간제근로자등보수 4,608 4,454 154

  ○산책로관리인부임(하면)                 4,608              4,454              154  경정 4,608,000
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